PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADOA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 2016

EDITAL Nº 05/2016

CONVOCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação – COPSSE,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 01/2016,
Item 9.1, resolve

TORNAR PÚBLICO,

A lista de convocados do Processo Seletivo Simplificado – PSS 2016  dos
seguintes cargos, a saber:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO  -  02 VAGAS

TAMARA DINIZ

LUIZ ROGERIO GUILLEN AGUIAR

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  - 05 vagas

GRAZIELLY OLÍMPIO

DANIELI LUCILA STOPA

JÚLIO CESAR DA COSTA E SILVA

DAIANE BRAZ MARIANO DE MELO

KLEBER ROGERIO MENDES DA SILVA

CARGO: EDUCADOR INFANTIL – 17 VAGAS

IRIS HELENA MORAES FORTES
MARIA CRISTINA DE MACEDO
MARIA ANGELICA RUBIM
ALESSANDRA CASTILHO DE MORAES OLIVEIRA
ELISANGELA APARECIDA ACRIPI
TANIA MARIA DE MELLO MORAIS
SILMARA PEREIRA DOS SANTOS
LUANA CRISTINA MONTES BICHACO
LOURDES ROBERTO MARSON
ADRIANA DA SILVA MANOEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADOA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 2016
SIMONE LEANDRA PEREIRA ANANIAS
ALESSANDRA CAETANO ANDRADE
THAYNARA CAROLINE DOMINGUES COELHO
VANESSA CONCEIÇÃO ESTEVES POJATO
LETICIA CACCIOLARI BORDINI
ROSSELINA DA FATIMA MORAES PONCIANO
SILVIA MELYSSA FERREIRA

CARGO: MERENDEIRA -  02 VAGAS

MARIVANDE GLORINA DE OLIVEIRA
POLIANA IZAIAS DA SILVA

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 30 vagas

MARIA SELMA DOS SANTOS

FABIANA GABELINI

ANA PAULA ROSA DA COSTA BRAGA

LETICIA GALAFASSI BERNARDES

MARCIA CRISTINA BRAZ

ANA CLAUDIA DE BRITO MORAES DE FREITAS

ROSANA APARECIDA RAFAEL

BRUNA APARECIDA JACINTHO DOS SANTOS

LUCIANA FERNANDA MENDES VERONEZI

EDIVANIA ERNESTO FERREIRA

JULIANA CRISTINA BRAZ

ANTONIO MARCOS SARTORI

MARIA DO SOCORRO ALBINI

REGIANE CRISTINA GALVÃO GREGGIO

DILAINE APARECIDA DE BRITO

TAIZA CARLA FERREIRA DE LIMA

SERYMA ANDREA REGHIN GODINHO

JOSIANI BISCARO SANTANA

SELMA FERRES BUSTO BRUNIERA

MARIA INÊZ B. ROCHA

ANA HELENA XAVIER PAVARINA

DAYANE APARECIDA RIBEIRO

DICELIS APARECIDA DE MORAES FERREIRA

FERNANDA CAROLINA DE SOUZA

NIVEA ANDREA SANCHES ALCALA

ELAINE BRAGA GALVÃO

IDENIR ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADOA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 2016
ROSINEIA DE FATIMA SANTOS DOMINGOS

MIRIAM LIASCHI FLORO SILVA

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS

DAVID SALVADOR BRUNIERA

LUANA CRISTINA FERREIRA

ANDRESSA CRISTINA FELIPE

MARIA HELENA DE PAULA

Os candidatos deverão se apresentar no dia 01/04/2016, na Secretaria
Municipal da Educação nos seguintes horários:

:

Educador Infantil: 14h

Merendeira: 14h

Agente Administrativo: 14h

Professor Ensino Fundamental: 15 h

Professor de Educação Física:  15 h

                                        SELMA RODRIGUES  DRUZINI

                                                      Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 31 de março de 2016.